reb̄ de q̄bus heredes es suspecti habebāt. vñ ad ea t̄ra se retulisse videt̄. J. et. arg. cōtra. C. de testa. l. verba. sed ibi est casus ecōtrario: quia dixit se nō donasse. J. et. arg. contra h̄uc. l. i. l. i. nuda. Accur.

J. in stipulatū. iudicatū. i. q̄s debet ex cā iudicati.

Donatio p̄t fieri liberādo debitorem. h. d. Bar. Idem.

S in stipulatū iudica tum̄ nouatōis cā dedu ctū sit: et stipulatio donatōis cā a cēp̄rolata sit: d̄icēduz est locū liberationem̄ habere.

Cōtract̄ innoat̄ quaten̄ p̄met donatōez nō p̄t ex pe nitētia reuocari. Bar. Idē.

Risko ait: cū mixtū sit negotiū cū donatione obligatōne nō p̄tra h̄t̄ eo ca su q̄ donatio est: r. ita p̄pōnit̄ eū existimasse refert. Dentz̄ refert aristonem putare: si ser uū tibi tradidero ad hoc vt eū post q̄nquennū manumittas: non posse ante q̄nquennū agi: q̄ donatio aliq̄ iesse videt̄. alt̄ atq̄ inquit si ob hoc tibi tradi dissem̄ vt cōtinuo manumit tas: hic etem̄ nec donationi lo cū eē: r. iō esse obligatōne. s.

teligat de illa naturali que ad antidota obligat. vt. s. de pen. here. l. sed et si le. s. consuluu. n. Dentz̄. ecce exemplum. o Quia donatio. s. ministerij q̄nquēnalis: r. ideo ante q̄nquēnū nec penitere nec agere possum: r. sic nō est con tra. s. m̄d̄ari. l. si q̄s alicui. s. i. r. de cōdi. ob cau. l. iij. s. i. quia ibi nō fuit mixtū negotiū: s. s. simplex datio ob cau sam nō habēs antīm liberalitatis: r. ad penitere r. agere ante t̄ps possum. hic h̄o aliquaten̄ est liberalitas: et iō cessat penitētia. vt. C. e. l. siue emancipat̄. vel refert cu tus ḡra tēpus sit appositū. ar. s. de leg. ij. si ita. s. p̄ega sus. r. de an. lega. l. eum qui. alio Zabolenus. Accur. p. Tradidisse. s. seruum. Accur. q. Continuo. i. statim. r. Obligatōne. sed quomō agi si nō manumittatur cū iā liber sit ex p̄stitutione post mortē. vt. C. si man. ut fuerit ali. vt man. l. ij. r. s. de p̄di. ob cau. si pecuniā. s. i. r. i. qui sine manu. ad liberta. p̄u. l. latinus. ecōtra si nō fuit in mora agere nō possum. Rñ. non dicit hic q̄ agat: sed p̄tractā eē obligatōne q̄ fuit p̄stitutionē sublata: r. sic per momentū durauit hec obligatio. vel dic q̄ hic fuit actū vt manumissio fieret p̄ vindictā: r. sic nō succedit cō stitutio. vt. l. de ver. obli. l. qui rome. s. flautus hermes. r. sic p̄t intelligi. s. si cer. p̄ta. nō ois. circa puin. r. de p̄di. ob cau. dedi. ij. rñ. et. de seruis ex. seru. r. de p̄scrip. ver. naturalis. s. ar. cū do. r. fm̄ hoc expone sup̄terorem litte rā non posse agi ante quinquēnū. s. f. vt fiat manumissio: r. q̄s hic dicit esse obligatōne: dic. f. vt fiat manumissio. f. ij

Libera tione. r. p̄ libera tionez donatōne. sed q̄ si nō alo nouandi stipulor iudicatū: r. accepto fero sti pulationem? Rñ. remanet actio ex sentētia. vt arg. l. de re iudi. l. iij. s. si ex cōuētiōe. r. s. de pac. l. postq̄. et. s. de iureiuran. l. si actor deferat. s. argu. p̄tra. s. si q̄s cau. l. ij. in pun. et. de pac. labeo. r. de iureiuran. duob̄. s. exceptio.

Risko ait. cū mixtū: q̄ nō est simplex dona tio: sed cū causa. vt. s. e. l. i. s. i. et. ij. Accur.

Ad p̄tra h̄i. i. non obligo eū cui dono in eo in quo est d̄ratio nisi fm̄ xv. naturalis: q̄s nō placet: nisi in

liberatio ne. r. p̄ libera tionez donatōne. sed q̄ si nō alo nouandi stipulor iudicatū: r. accepto fero sti pulationem? Rñ. remanet actio ex sentētia. vt arg. l. de re iudi. l. iij. s. si ex cōuētiōe. r. s. de pac. l. postq̄. et. s. de iureiuran. l. si actor deferat. s. argu. p̄tra. s. si q̄s cau. l. ij. in pun. et. de pac. labeo. r. de iureiuran. duob̄. s. exceptio.

Risko ait. cū mixtū: q̄ nō est simplex dona tio: sed cū causa. vt. s. e. l. i. s. i. et. ij. Accur.

Ad p̄tra h̄i. i. non obligo eū cui dono in eo in quo est d̄ratio nisi fm̄ xv. naturalis: q̄s nō placet: nisi in

liberatio ne. r. p̄ libera tionez donatōne. sed q̄ si nō alo nouandi stipulor iudicatū: r. accepto fero sti pulationem? Rñ. remanet actio ex sentētia. vt arg. l. de re iudi. l. iij. s. si ex cōuētiōe. r. s. de pac. l. postq̄. et. s. de iureiuran. l. si actor deferat. s. argu. p̄tra. s. si q̄s cau. l. ij. in pun. et. de pac. labeo. r. de iureiuran. duob̄. s. exceptio.

Risko ait. cū mixtū: q̄ nō est simplex dona tio: sed cū causa. vt. s. e. l. i. s. i. et. ij. Accur.

Ad p̄tra h̄i. i. non obligo eū cui dono in eo in quo est d̄ratio nisi fm̄ xv. naturalis: q̄s nō placet: nisi in

liberatio ne. r. p̄ libera tionez donatōne. sed q̄ si nō alo nouandi stipulor iudicatū: r. accepto fero sti pulationem? Rñ. remanet actio ex sentētia. vt arg. l. de re iudi. l. iij. s. si ex cōuētiōe. r. s. de pac. l. postq̄. et. s. de iureiuran. l. si actor deferat. s. argu. p̄tra. s. si q̄s cau. l. ij. in pun. et. de pac. labeo. r. de iureiuran. duob̄. s. exceptio.

Risko ait. cū mixtū: q̄ nō est simplex dona tio: sed cū causa. vt. s. e. l. i. s. i. et. ij. Accur.

Ad p̄tra h̄i. i. non obligo eū cui dono in eo in quo est d̄ratio nisi fm̄ xv. naturalis: q̄s nō placet: nisi in

Liber Primus.

Uel dic tertio qd hic erat talis su qd non poterat ad liber-
tate peruenire: ideo non potest succedere constitutio: 2
tunc erpone superiorem littera no posse agi ante quin-
quennium 2c. scilicet ad repetendum: hic esse obligatio
nem scilicet ad repetendum condicione ob causam.